

ราคากลาง โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบทุ่งซอก ม.4 ตำบลภูพาน

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/2

ปริมาณงาน โดยก่อสร้างฝายน้ำล้นขนาดกว้าง 9 ม. ต้นฝายสูง 1.50 ม. ผนังข้างสูง 3.00 ม. ตามแบบ อบต.ภูพานกำหนด

ฝ่ายประชาสัมพันธ์, ฝ่ายโครงการมาตรฐาน จำนวน 1 ฝ่าย ตามแบบ อบต.ภูพานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งซอก ม.4

แบบเลขที่

ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	72.00	0.00	0.00	300.00	21,600.00	21,600.00	
2	ซีเมนต์	ถุง	485.00	122.55	59,435.30	0.00	0.00	59,435.30	
3	ทราย	ลบ.ม.	55.00	561.06	30,858.30	0.00	0.00	30,858.30	
4	หิน	ลบ.ม.	76.00	480.90	36,548.40	0.00	0.00	36,548.40	
5	เหล็ก DB 12 SD 30	ตัน	5.18	17,387.85	90,069.06	3,300.00	17,094.00	107,163.06	
6	เหล็ก RB 6 SR 24	ตัน	0.04	15,537.39	619.94	4,100.00	163.59	783.53	
7	ลวด	กก.	70.00	53.74	3,761.80	0.00	0.00	3,761.80	
8	หินใหญ่	ลบ.ม.	14.00	378.90	5,304.60	0.00	0.00	5,304.60	
9	ไม้กระดาน 1.5"x6"x3.5 ม.	แผ่น	40.00	772.90	30,916.00	0.00	0.00	30,916.00	
10	ไม้ 1.5"x3"x4.00 ม.	แผ่น	60.00	290.00	17,400.00	0.00	0.00	17,400.00	
11	ไม้ 1"x8"x4.00 ม.	แผ่น	40.00	526.54	21,061.60	0.00	0.00	21,061.60	
12	ไม้ค 10 มม.	แผ่น	30.00	450.00	13,500.00	383.04	11,491.20	24,991.20	
13	ทองเหลืองบึงกะปิ ลาดน้ำเงิน Ø 1.5"พร้อมข้อต่อ 1 อัน	ท่อน	2.00	714.00	1,428.00	0.00	0.00	1,428.00	
14	ตะปู 3"	กก.	36.00	50.47	1,816.92	0.00	0.00	1,816.92	
รวมยอด					312,719.92		50,348.79	363,068.71	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางอุบลรัตน์ เพชรกันหา

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลภูพาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิทย์ วิบูลย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(น.ส.นันทพร นพ.)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิทย์ วิบูลย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ/ประธาน

(นางสาวอัมรินทร์ นุ่มกิ่ง)

นักวิชาการเงินและบัญชี